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1. Generell informasjon om WaterCircles Forsikring ASA 
 
A. Organisering  
WaterCircles Forsikring ASA ("WaterCircles") er et norsk forsikringsselskap som 
selger forsikringer i privat- og næringsmarkedet i Norge og i Sverige. WaterCircles 
formidler forsikringer gjennom agentselskapene WaterCircles Norge AS og 
WaterCircles Sverige AB og deres underagenter, i tillegg til utvalgte partnere. I 
Sverige distribueres også gjennom digitale kanaler.  
 
WaterCircles Norge AS publiserer sin egen redegjørelse etter åpenhetsloven.  
 
I forbindelse med leveransen av forsikringsprodukter, skadeoppgjør og tjenester 
inngår WaterCircles avtaler med leverandører. De fleste av våre leverandører leverer 
tjenester knyttet til skadeoppgjør på bil og bygning. 
 
B. Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  
Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold inngår som en del 
av WaterCircles overordnede bærekraftstrategi. WaterCircles skal bidra til 
bærekraftig utvikling og støtter opp om internasjonalt anerkjente 
menneskerettigheter.  
 
WaterCircles har påvirkning på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i 
eget selskap, gjennom tjenestene som leveres fra selskapet, samt i relasjonen til 
leverandører og forretningspartnere. 
 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og WaterCircles er underlagt denne loven.  
 
Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er ansvarlig for at pliktene 
etter åpenhetsloven oppfylles.  
 
Som en følge av vedtakelsen av loven og for å sikre oppfyllelse av lovkravene, har 
WaterCircles gjennomgått virksomheten for å sikre at selskapet opptrer i tråd med 
åpenhetsloven. På selskapets nettsider (www.watercircles.com) kan man finne 
informasjon om hvordan selskapet i sin virksomhet forholder seg til 
menneskerettighetsbrudd, anstendige arbeidsforhold og andre sosiale forhold, samt 
bærekraft.  
 
WaterCircles stiller også krav til våre leverandører og underleverandører hva gjelder 
ivaretakelsen av kravene opplistet i åpenhetsloven. Arbeidet med å kartlegge 
hvordan våre leverandører og underleverandører forholder seg til disse kravene, 
utføres løpende.  
 
Styret har besluttet en policy for utkontraktering som gjennomgås årlig og har i 2023 
besluttet en Policy for ansvarlige innkjøp og retningslinjer som finnes på selskapets 
hjemmeside. 
 
C. Varslingskanaler 
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WaterCircles har intern varslingskanal for kritikkverdige forhold. I tillegg er det 
formell og uformell dialog med verneombud. Eksterne henvendelser og varsler 
knyttet til arbeidet med menneskerettigheter kan også rettes til 
apenhetsloven@watercircles.no 
 
WaterCircles ivaretar de klagemekanismene som er nødvendige etter relevant 
sektorlovgivning, som forsikringsavtaleloven og forsikringsformidlingsloven, samt 
rundskriv fra Finanstilsynet.  
 
2. Negative konsekvenser og risiko 
I selskapets interne aktsomhetsvurdering for 2022 fant selskapet verken faktiske 
situasjoner, eller vesentlig risiko for situasjoner, vedrørende grunnleggende 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold med negative konsekvenser.  
 
Selskapet har vurdert at den største risikoen for negativ påvirkning for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er hos 
forretningspartnere og i leverandørkjeden. Selskapets leverandører er i all hovedsak 
selskaper underlagt norsk og svensk lovregulering, herunder arbeidsmiljøloven og 
åpenhetsloven.  
 
I samsvar med konsernets policy for ansvarlige innkjøp og policy for utkontraktering 
foretar WaterCircles – ut fra en risikobasert tilnærming - aktsomhetsvurdering av 
leverandør/forretningspartner før inngåelse av nye anskaffelsesavtaler. Tilsvarende 
gjøres ved revisjon av eksisterende avtaler, samt jevnlig i avtaleforhold der det er 
vurdert nødvendig med tettere oppfølgning, for eksempel grunnet høy 
kontraktssum, leverandørens geografiske plassering og/eller bransje.  
 
Selskapet foretar årlig en innledende risikoanalyse med bakgrunn i det store 
omfanget av leverandører, som baseres på selskapets system for risikoanalyse. 
Deretter gjennomføres en dypere analyse for å kartlegge de vesentligste risikoer for 
utvalgte områder som krever ytterligere fokus.  
 
Kartleggingen av risiko baseres på kvantitative og kvalitative vurderinger. Forhold 
som vektlegges er:  
 
• hvor store leveranser og hvor stor påvirkningskraft har WaterCircles hos den 
enkelte leverandør  
• størrelse på årlige innkjøp  
• leverandørens geografiske lokalisering  
• produkter (DFØs høyrisikoliste)  
• eiere  
• bransje. 
 
Selskapet har i 2022 fokusert aktsomhetsvurderingen der innkjøp utgjør over 1 
MNOK. 
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WaterCircles har i 2022 ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig 
risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden eller hos forretningspartnere. 
 
 3. Tiltak  
Som nevnt over, har selskapet ikke identifisert faktisk negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i rapporteringsperioden. Selskapet har derfor ikke måtte benytte seg 
av etablert prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko foreligger.  
 
WaterCircles vil i 2023 fortsette arbeidet med å ivareta pliktene etter loven.  
 
Åpenhetsloven med tilhørende plikter er innarbeidet i selskapets 
styringsdokumentasjon og verktøy. Etter selskapets vurdering er det fortsatt 
nødvendig å jobbe for å sikre videre implementering og har i 2023 inngått en avtale 
med en samarbeidspartner for å ytterligere systematisere arbeidet med 
åpenhetsloven og arbeidet med menneskerettigheter hos leverandører og 
underleverandører.  
 
Ved ønske om ytterligere informasjon, kan selskapet kontaktes på mailadressen 
apenhetsloven@watercircles.no.  
 

 
Lysaker 21. juni 2023 
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